1

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е

От _______________ № ______________

       п. Вожега

	О внесении изменений в решение

Представительного Собрания

Вожегодского муниципального округа

от 25 мая 2023 года № 83 «Об утверждении персонального состава административной комиссии в Вожегодском муниципальном округе»

В соответствии с Порядком приема и рассмотрения предложений по персональному составу административной комиссии в Вожегодском муниципальном округе, утвержденным решением Представительного Собрания Вожегодского муниципального района от 23 марта 2023 года № 35 «О создании административной комиссии в Вожегодском муниципальном округе», Представительное Собрание Вожегодского муниципального округа
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания Вожегодского муниципального района от 25 мая 2023 года № 83 «Об утверждении персонального состава административной комиссии в Вожегодском муниципальном округе» (далее – решение) следующие изменения:

1.1. в  приложении, утвержденном пунктом 1 решения,
слова «Романова А.Н. – заведующий юридическим отделом администрации Вожегодского муниципального округа, заместитель председателя административной комиссии;» заменить словами «Романова А.Н. – заведующий отделом кадрового и правового обеспечения администрации Вожегодского муниципального округа, заместитель председателя административной комиссии;».

2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Борьба».
Председатель Представительного                        Глава Вожегодского

Собрания Вожегодского                                       муниципального округа

муниципального округа                                        ___________ Е.В. Первов
____________ Л.П. Олиева
10

26.02.2025